
BURMISTRZ POLIC 
72-010 Police 

ul. Stefana Batorego 3 ZARZĄDZENIE NR 366/2021 
Burmistrza Polic 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 5 pkt 1 oraz ust. 11 1 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem CO VID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. poz. 568 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 220/2020 Burmistrza Polic z dnia 24 września 
2020 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COV1D-19, zmieniony 
Zarządzeniami Burmistrza Polic: Nr 83/2021 z dnia 1 kwietnia 2021 r., Nr 113/2021 
z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 136/2021 z dnia 31 maja 2021 r., nr 171/2021 z dnia 
30 czerwca 2021 r., Nr 196/2021 z dnia 30 lipca 2021 r., Nr 218/2021 z dnia 
31 sierpnia 2021 r., Nr 247/2021 z dnia 30 września 2021 r., Nr 277/2021 z dnia 
29 października 2021 r. i Nr 300/2021 z dnia 30 listopada 2021 r., otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMIcTRZ 

Władysław biakun 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 366/2021 Burmistrza Polic 
z dnia 31.12.2021 r. 

Plan finansowy dla rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY 

2020 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Źródło finansowania Plan 

758 75814 6290 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
(Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 
przeznaczone na zadania inwestycyjne 

2 919 626,00 

Razem: 2 919 626,00 

2021 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Źródło finansowania Plan 

801 80101 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na realizację  programu pn. Laboratoria przyszłości 
w szkołach podstawowych Gminy Police 

889 600,00 

851 85195 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na organizację  transportu osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień  przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz na organizację  
telefonicznego punktu zgłoszeń  potrzeb transportowych i informacji 
o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 lub stanowiska 
koordynatora do spraw szczepień  

19 247,90 

851 85195 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na utworzenie Punktu Szczepień  Powszechnych 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

5 000,00 

851 85195 2180 

Srodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na działania promocyjne, w tym organizacyjne, 
techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na celu zwiększenie 
liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się  
szczepieniu przeciw COVID-19 

19 017,02 

851 85195 6090 
Srodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
nagroda w konkursie Rosnąca Odporność  

500 000.00 

852 85215 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na tzw. "dopłaty do czynszu" 

2 859,59 

852 85295 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na Program pn. "Wspieraj Seniora" 

3 405,47 

Razem: 1 439 129,98 

Ogółem: 4 358 755,98 



WYDATKI 

2021 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa zadania / Przeznaczenie Plan 

600 60016 x 
Budowa infrastruktury drogowej na terenie Polic 
na potrzeby budowy Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej 
w części finansowanej z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

211 313,97 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne niekwalifikowalne 179 926,73 

600 60016 6059 
Wydatki inwestycyjne kwalifikowalne 
stanowiące wkład własny w projekcie 

31 387,24 

801 80101 x 
Program pn. Laboratoria przyszłości w szkołach podstawowych 
Gminy Police 

533 760,00 

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych 533 760,00 

851 85195 x 

Organizacja transportu osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień  przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych 
oraz organizacja telefonicznego punktu zgloszeń  potrzeb 
transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 lub stanowiska koordynatora do spraw szczepień  

19 247,90 

851 85195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 202,38 

851 85195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 613,28 

851 85195 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184.32 

851 85195 4300 Zakup usług pozostałych 1 247,92 

851 85195 x 
Utworzenie Punktu Szczepień  Powszechnych przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 

5 000,00 

851 85195 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 165,15 

851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 416,95 

851 85195 4220 Zakup środków żywności 88,00 

851 85195 4300 Zakup usług pozostałych 1 329,90 

851 85195 x 

Działania promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne 
lub organizacyjno-techniczne, mające na celu zwiększenie liczby 
mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się  
szczepieniu przeciw COVID-19 

19 017,02 

851 85195 4300 Zakup usług pozostałych 19 017,02 

852 85215 x Dopłaty do czynszu 2 859,59 

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 2 831,28 

852 85215 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 
- koszty obsługi zadania 

28,31 

852 85295 x Program pn. Wspieraj Seniora 3 405,47 

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 840,00 

852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495,88 

852 85295 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69,59 

Ogółem: 794 603,95 

2 



2022 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa zadania / Przeznaczenie Plan 

600 60016 x 
Budowa infrastruktury drogowej na terenie Polic 
na potrzeby budowy Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej 
w części finansowanej z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 708 312,03 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne niekwalifikowalne 2 405 612,27 

600 60016 6059 
Wydatki inwestycyjne kwalifikowalne 
stanowiące wkład własny w projekcie 

302 699,76 

801 80101 x 
Program pn. Laboratoria przyszłości w szkołach podstawowych 

Gminy Police 
355 840,00 

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych 355 840,00 

851 85195 x 
Wydatki majatkowe finansowane z nagrody w konkursie Rosnąca 

Odporność  
500 000,00 

851 85195 6050 
Wydatki majątkowe na zadania związane ze zwalczaniem skutków 
społeczno-gospodarczych. COVID-19 

500 000,00 

Ogółem: 3 564 152,03 

3 



UZASADNIENIE 

W dniu 21 grudnia 2021 r. Gmina Police otrzymała nagrodę  w wysokości 500.000 zł  
za zajęcie II miejsca w konkursie pn. Rosnąca Odporność, której źródłem 
finansowania są  środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 
Powyższe środki mogą  być  przeznaczone na zwalczanie zakażenia, zapobieganie 
rozprzestrzenianiu się, profilaktykę  oraz zwalczanie skutków, w tym społeczno-
gospodarczych, COVID-19. Biorąc pod uwagę  fakt, że środki te wpłynęły pod koniec 
2021 roku, podjęto decyzję  o wydatkowaniu ich w roku 2022 na zwalczanie skutków 
społeczno-gospodarczych COVID-19. 
Ponadto, zgodnie z uchwałami Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2021 r.: 
Nr XXXVII/390/2021 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2022 
oraz Nr XXXVII/391/2021 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Police, środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych otrzymane w roku 
2020, które wstępnie planowano wydatkować  w latach 2021-2023 na zadanie 
inwestycyjne pn. Budowa infrastruktury drogowej na terenie Polic na potrzeby 
budowy Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej, planuje się  ostatecznie wydatkować  
w 2022 r. na zadanie, o którym mowa wyżej. 
W dniu 28 grudnia 2021 r., zwrócono do Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, 
niewykorzystane środki w kwocie 12.782,53 zł  pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację  Programu pn. Wspieraj seniora. 
Biorąc powyższe pod uwagę  oraz mając na względzie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy 
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. poz. 568 z późn. zm.), koniecznym jest zaktualizowanie planu finansowego 
dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

